
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS  

MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KRAŠTO APSAUGOS MINISTRO 2017 M. RUGPJŪČIO 21 D. ĮSAKYMO NR. V-767 

„DĖL KOMISIJOS PROFESINĖS KARO TARNYBOS KARIŲ, KARIŲ SAVANORIŲ IR 

KITŲ AKTYVIOJO REZERVO KARIŲ NEPERTRAUKIAMAI PIRMŲ KETVERIŲ 

METŲ TARNYBAI VERTINTI SUDARYMO IR JOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2020 m. gegužės 28 d. Nr. V-428 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 2017 m. rugpjūčio 21 d. 

įsakymą Nr. V-767 „Dėl Komisijos profesinės karo tarnybos karių, karių savanorių ir kitų aktyviojo 

rezervo karių nepertraukiamai pirmų ketverių metų tarnybai vertinti sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu nurodytą įsakymą ir jį išdėstau nauja redakcija (Komisijos profesinės karo 

tarnybos karių, karių savanorių ir kitų savanoriškos nenuolatinės karo tarnybos karių 

nepertraukiamai pirmų ketverių metų tarnybai vertinti nuostatai nauja redakcija nedėstomi): 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS  

MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KOMISIJOS PROFESINĖS KARO TARNYBOS KARIŲ, KARIŲ SAVANORIŲ IR 

KITŲ SAVANORIŠKOS NENUOLATINĖS KARO TARNYBOS KARIŲ 

NEPERTRAUKIAMAI PIRMŲ KETVERIŲ METŲ TARNYBAI VERTINTI SUDARYMO 

IR JOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos krašto apsaugos sistemos organizavimo ir karo 

tarnybos įstatymo 35 straipsnio 7 dalimi, 10 straipsnio 4 dalimi: 

1. S u d a r a u  Komisiją Krašto apsaugos ministerijos, įstaigų prie Krašto apsaugos 

ministerijos (išskyrus Antrojo operatyvinių tarnybų departamento) ir Generolo Jono Žemaičio 

Lietuvos karo akademijos profesinės karo tarnybos karių, karių savanorių ir kitų savanoriškos 

nenuolatinės karo tarnybos karių nepertraukiamai pirmų ketverių metų tarnybai vertinti: 

pirmininkas – Krašto apsaugos ministerijos (toliau – KAM) Karo tarnybos ir personalo 

departamento direktorius;   

pirmininko pavaduotojas – KAM Karo tarnybos ir personalo departamento Karinio 

personalo politikos skyriaus viršininkas;  

sekretorius – KAM Karo tarnybos ir personalo departamento Personalo valdymo skyriaus 

vyriausiasis specialistas; 

nariai: 

KAM Finansų ir biudžeto departamento Finansų skyriaus vyriausiasis specialistas; 

KAM Teisės departamento Įstaigų teisinės priežiūros skyriaus vyriausiasis specialistas; 



2 

 

 

KAM Generalinės inspekcijos Tyrimų skyriaus vyriausiasis inspektorius; 

Lietuvos kariuomenės vyriausiasis puskarininkis. 

2. T v i r t i n u  Komisijos profesinės karo tarnybos karių, karių savanorių ir kitų 

savanoriškos nenuolatinės karo tarnybos karių nepertraukiamai pirmų ketverių metų tarnybai 

vertinti nuostatus (pridedama). 

3. N u r o d a u  Antrojo operatyvinių tarnybų departamento prie Lietuvos Respublikos krašto 

apsaugos ministerijos direktoriui, Lietuvos kariuomenės pagrindinių karinių vienetų vadams 

(viršininkams), vadovaujantis šiuo įsakymu patvirtintais nuostatais, savo struktūriniuose vienetuose 

sudaryti komisijas profesinės karo tarnybos karių, karių savanorių ir kitų savanoriškos nenuolatinės 

karo tarnybos karių nepertraukiamai pirmų ketverių metų tarnybai vertinti.“ 

1.2. Pakeičiu  nurodytu įsakymu patvirtintus Komisijos profesinės karo tarnybos karių, karių 

savanorių ir kitų aktyviojo rezervo karių nepertraukiamai pirmų ketverių metų tarnybai vertinti 

nuostatus: 

1.2.1. Pakeičiu pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„KOMISIJOS PROFESINĖS KARO TARNYBOS KARIŲ, KARIŲ SAVANORIŲ 

IR KITŲ SAVANORIŠKOS NENUOLATINĖS KARO TARNYBOS KARIŲ 

NEPERTRAUKIAMAI PIRMŲ KETVERIŲ METŲ TARNYBAI VERTINTI 

NUOSTATAI“. 

1.2.2. Pakeičiu 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„1. Komisijos profesinės karo tarnybos karių, karių savanorių ir kitų savanoriškos 

nenuolatinės karo tarnybos karių nepertraukiamai pirmų ketverių metų tarnybai vertinti nuostatai 

(toliau – Nuostatai) reglamentuoja Komisijos profesinės karo tarnybos karių, karių savanorių ir kitų 

savanoriškos nenuolatinės karo tarnybos karių, tarnaujančių pagal profesinės karo tarnybos, kario 

savanorio ar savanoriškos nenuolatinės karo tarnybos kario sutartis, nepertraukiamai pirmų ketverių 

metų tarnybai vertinti (toliau – Komisija) uždavinius, funkcijas, darbo organizavimą.“ 

1.2.3. Pakeičiu 4 punktą ir jį išdėstau taip: 

„4. Komisijos uždavinys – vertinti KASOKTĮ 35 straipsnio 4 dalies 8 punkte nustatytu 

atveju profesinės karo tarnybos karių, karių savanorių ir kitų savanoriškos nenuolatinės karo 

tarnybos karių (toliau – karių) tarnybą.“ 

1.2.4. Pakeičiu 1 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

1.2.5. Pakeičiu 2 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

1.2.6. Pakeičiu 3 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2020 m. liepos 1 d.  

 

 

 

Krašto apsaugos ministras                       Raimundas Karoblis 


